
 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA  

ex art. 3, comma 1, lett. sss), 59 e 60 del Codice (D.Lgs. 50/16) 
avviata p/c del  

COMUNE DI PORTO SANT’ELPIDIO (FM)  
per affidamento della 

“Concessione degli impianti sportivi suddivisi nei seguenti lotti”: 
 
 

Lotto Descrizione  

Contributo 
annuo a 
base di 
gara al 
netto 

dell’IVA 

(€) 

Introiti 
annui 

stimati da 
tariffe ed 

altro al 
netto 

dell’IVA 

(€) 

Valore 
annuo 

stimato 
della 

concessione 
al netto 
dell’IVA 

(€) 

Valore   
concessione 
principale di 

durata 
quinquennale 

al netto 
dell’IVA 

(€) 

Valore   
concessione 

per 
eventuale 

rinnovo di 5 
anni al netto 

dell’IVA 

(€) 

Valore   
totale della 
concessione 
compreso il 
rinnovo al 

netto 
dell’IVA 

(€) 

CIG 

1 

GESTIONE STADIO 
“FERRANTI” e CAMPO 

SPORTIVO 
“MARTELLINI” 

50.000,00 25.992,40 75.992,40 379.962,00 379.962,00 759.924,00 

7611060D64 

2 
GESTIONE CAMPO 

SPORTIVO “MAURIZIO 
MAROZZI” 

8.000,00 14.415,80 22.415,80 112.079,00 112.079,00 224.158,00 
7611062F0A 

3 
GESTIONE CAMPO 
SPORTIVO “ENZO 

BELLETTI” 

14.000,00 13.805,80 27.805,80 139.029,00 139.029,00 270.058,00 
76110748F3 

4 
GESTIONE CAMPO DA 

BASEBALL – VIA 
CASERTA 

10.000,00 9.617,95 19.617,95 98.089,75 98.089,75 196.179,50 
7611077B6C 

5 
GESTIONE DELLA 

PISTA DI ATLETICA 

5.500,00 3.887,95 9.387,95 46.939,75 46.939,75 93.879,50 76110862DC 

 

 TOTALE 87.500,00 67.719,90 155.219,90 776.099,50 776.099,50 1.552.199,00  

 
 
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
definitiva ed efficace 

n. 489 R.S. Organi Ist. Affari Gen 
Contratti -(Reg. Gen. 1043)  

del 03/12/2018 

 
 
 
 

 

 
 

PROVINCIA DI FERMO  
Fax 0734/232288 – PEC : provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Importo a base d'asta: 
(compreso oneri sicurezza): VEDI OGGETTO 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 0,00 

Pubblicazione bando: GURI – V Serie Speciale  
n. 103 del 05/09/2018 

Scadenza presentazione offerte  08/10/2018 - ore 13:00 

Data apertura offerte  09/10/2018 - ore 09:30 

Codice Identificativo Gara (C. I. G. ): VEDI OGGETTO 

Procedura di scelta del contraente Procedura aperta  
ex art. 60 D.Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 17/10/2018 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del miglior rapporto 
qualità/prezzo ai sensi dell’art.95, commi 
2, 3 e 12 del D.Lgs 50/16 

Numero offerte ricevute nei termini  5 

Numero offerte ammesse 5 

DITTA AGGIUDICATARIA LOTTO 1 – GESTIONE STADIO “FERRANTI” e 
CAMPO SPORTIVO “MARTELLINI” –  CIG : 7611060D64 

Denominazione: A.S.D. ATLETICO CALCIO PORTO SANT’ELPIDIO 
Sede Legale: Via della Liberazione snc – PORTO SANT’ELPIDIO (FM) 
C.F. e P.I.: 02245730441 
Contributo annuo offerto dal Comune: €. 49.900,00 
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_0,00 
Richiesta di subappalto: NO 
Avvalimento: NO  
Impresa Ausiliaria: ==== 

DITTA AGGIUDICATARIA LOTTO 2 – GESTIONE CAMPO SPORTIVO 
“MAURIZIO MAROZZI”– CIG 7611062F0A 

Denominazione: A.S.D. CORVA CALCIO 2008 
Sede Legale: Via Togliatti snc – PORTO SANT’ELPIDIO (FM) 
C.F. e P.I.: 01974760447 
Contributo annuo offerto dal Comune: €. 7.980,00 
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_0,00 
Richiesta di subappalto: NO 
Avvalimento: NO  
Impresa Ausiliaria: ==== 

DITTA AGGIUDICATARIA LOTTO 3 – GESTIONE CAMPO SPORTIVO 
“ENZO BELLETTI”–  CIG 76110748F3 

Denominazione: A.S.D. ATLETICO CALCIO PORTO SANT’ELPIDIO 
Sede Legale: Via della Liberazione snc – PORTO SANT’ELPIDIO (FM) 
C.F. e P.I.: 02245730441 
Contributo annuo offerto dal Comune: €. 13.900,00 
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_0,00 



Richiesta di subappalto: NO 
Avvalimento: NO  
Impresa Ausiliaria: ==== 
DITTA AGGIUDICATARIA LOTTO 4 – GESTIONE CAMPO DA BASEBALL 

– VIA CASERTA – CIG 7611077B6C 
Denominazione: A.S.D. UNIONE PICENA BASEBALL 2 
Sede Legale: Via Caserta, 23 – PORTO SANT’ELPIDIO (FM) 
C.F. e P.I.: 01365260445 
Contributo annuo offerto dal Comune: €. 9.900,00 
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_0,00 
Richiesta di subappalto: NO 
Avvalimento: NO  
Impresa Ausiliaria: ==== 

DITTA AGGIUDICATARIA LOTTO 5 – GESTIONE DELLA PISTA DI 
ATLETICA – CIG 76110862DC 

Denominazione: A.S.D. TEAM ATLETICA PORTO SANT’ELPIDIO 
Sede Legale: Via Primo Maggio snc – PORTO SANT’ELPIDIO (FM) 
C.F. e P.I.: 90055870449 
Contributo annuo offerto dal Comune: €. 5.445,00 
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_0,00 
Richiesta di subappalto: NO 
Avvalimento: NO  
Impresa Ausiliaria: ==== 

 


